PAGE
2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2011 года

№ 68

О внесении изменений в Распоряжение Местной Администрации  Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 25.07.2011 №43 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ и на основании правового заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Правительства Санкт-Петербурга от 14.09.2011 № 20-42-1213/11
1. Внести изменения в Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 25.07.2011 № 43 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»:
1.1. Пункт 1.3 Кодекса изложить в следующей редакции: «Граждане Российской Федерации, граждане иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе, поступающие на муниципальную службу в Местную Администрацию Муниципального образования Муниципальный округ Дачное (далее – муниципальная служба в МА МО Дачное), обязаны ознакомиться с положениями Кодекса и соблюдать их в процессе своей служебной деятельности».
1.2. Пункт 2.1 Кодекса изложить в следующей редакции: «Основные принципы служебного поведения муниципальных служащих МА МО Дачное являются основой поведения граждан Российской Федерации, граждан иностранных государств – участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе, в связи с нахождением их на муниципальной службе в МА МО Дачное».
1.3. Абзац 1 пункта 2.8 Кодекса исключить.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин